
Ko daug?                                                                                                                                                   K.Stankutė-Matė 

1. Rask ir nuspalvink žodžius, atsakančius į klausimą ko daug? 

Mama nupirko riešutų ir vaisių. Iš dainos žodžių neišmesi.  Našlaitėlė neturėjo namų ir 

tėvų. Sode pririnkau obuolių, kriaušių ir slyvų. Mūsų miške nėra nei  vilkų, nei meškų. 

Kas tėvų neklauso, valgo duoną sausą. 

2. Užpildyk lentelę. 

Kas? Ko daug? 

 knygų 

vaikas   

maišas    

 stalų 

daina   

 langų 

 medžių 

valtis   

lėkštė   

 telefonų 

vyras   

 

3. Pabaik sakinius. 

Šiandien knygyne  pirkau keletą .......................... .  Per  vasarą bitės neša 

.......................... Tomas grybavo girioje ir rado .............................. ir 

................................ . Mamytei priskyniau ........................... . Maži vaikai mėgsta 

klausytis ............................... . Po pamokų kieme sutikau daug ............................... .  

 

4. Parašyk klausimus pabrauktiems žožiams. 

 

Pievoje  (______) žydėjo raudona gėlė (_______). Vaikai priskynė mamai gražiausių 

gėlių (______) . Mokykloje (______) sutikau daug naujų draugų (______).  Miške 

(______) vaikai (______) rado raudonikių ir baravykų (______) . 

 

Kas? Ką? 

Ko 
daug? 

Kur? 


